(se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție, nr 21560382 achizitii cu costuri mici  
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 327zile (trei sute douazeci si sapte zile), (durata în litere și cifre), respectiv 

până la data de 31 decembrie 2026 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și 

poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 06.02.2026 Cu stimă,